
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

л  а?ж>.& жЩ Ш Ю
г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 25 октября 2023 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 24 октября 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 25 октября 2023 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного и дополнительного образования 
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль: «Начальное образование»)
1. Бизяеву Веру Константиновну 193 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Шакирову Анну Сергеевну 223 балла РФ
2. Колмогорову Екатерину Александровну 191 балл РФ
3. Черкасскую Анну Сергеевну 159 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. Матвеюк Нину Сергеевну 232 балла РФ
2. Петренко Юлию Константиновну 191 балл РФ
3. Руденко Людмилу Петровну 182 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Олигофренопедагогика»)

1. Попову Алену Владимировну 206 баллов РФ
2. Ермакову надежду Павловну 202 балла РФ
3. Капранову Татьяну Владимировну 175 баллов РФ
4. Гомоюнову Людмилу Александровну 172 балла РФ



Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Ковалеву Зою Васильевну 220 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профиль: «История» и «Обществознание»)

1. Березюк Зою Сергеевну 143 балла РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Наськина Романа Юрьевича 225 баллов РФ
2. Прокошина Алексея Владимировича 182 балла РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»
(профиль: «Экономика организации и управление рисками»)

. 1. Антонову Оксану Вадимовну 201 балл РФ

Ректор В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.


